
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

94 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 09 de Setembro de 2024 • Edição V CLI

ld:030E73F09A178BF1 
PREFEITURA DE 

-fillJJ!ll!ffll 
A VISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2024 
Pregão Eletrônico SRP nº O 10/2024. Objeto da licitação: Registro de Preço para contratação futura 
e parcelada dos serviços de manutenção corretiva e prevetiva nas bombas submersas e poços 
tubulares para suprir as necessidades do municipio de curralinhos-PI e suas secretarias. Data da 
abertura: 23 de setembro de 2024, às 08:00 horas, local de abertura: https://novobbmnet.com.br/. 
Fonte de recursos: FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS 
PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, Bairro Centro 
Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site 
https://novobbmnet.com.br/ e www.tce.pi.gov.br. Curralinhos-PI, 05 de setembro de 2024. 

Eric Talison Rodrigues 
Agente de Contratação 

Pregoeiro 

ld:0CC55A3B28DO8867 
Termo de Homologação - Credenciamento 

Prefeitura Municipal de Coronel Jose Dias 
Mod;alkf.tde: Credeml;1mento - Edft.11 N4 001/20240 - Proc8$$0 N• 053/2024 

A Autoridade Compet ente da(o) Prefeitura Municipal de Coronel Jose Dias, Sr.(a) (Autoridade Competente Não 
Encont r-ada), no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (lei 14.133/2021, Art. lR, § 2R), após exame 
e deliberação do processo administrativo N• 053/2024, em observãncia ao Instrumento Convocatório {Edital) 
001/2024CI, que institui o(a) Credenciamento em epígrafe, reso lve homologar a licitação realizada na forma 
eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir: 

Termo gerado com as propostas da data 01/09/2024 até a data 30/09/2024 

RESULTADO 00 CREDENCIAMENTO: 

Nf1m~ro do Lott: J 

Ftnalidade da Licitação: 

Item 1 

Objeto da licitação: 

Quantidade: 

valor de Referê ncia : 

Credenciados --· .............. 

5/tuaçik>: Homologaç/Jo 

Contratação de Servlços Comuns 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS/CLÍNICAS ESPECIALIZADAS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Mi;:01cos EM ATE NÇÃO BÁSICA, 

NEUROPEOIATRIA, ATENDENDO AS N ECESSIDADES DO FUNDO 
M UNICIPAL OE SAÚDE 00 MUNICÍPIO DE CORONEL JOSE DIAS - PI 

1 Serviço(s) 

R$ 297.200,00 

... ........ cadama ... 

KEVVID DOS SANTOS PEREIRA 
44.673 .420/0001-04 Não 04/09/2024, 1 6:04:43 

Nenhum participante descredenclado no lote 

Número do Lote: J 

Finalidade da licitação: 

Item 1 

Objeto da licitação: 

Sltuaçllo: Aberto para receber propostas 

Contratação de Serviços Comuns 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS/CLÍNICAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO 

OE SERVIÇOS MiDICOS EM ATENÇÃO BÁSICA, 

Página 1 de 2 

Nenhum participante credenciado no lote 

Nenhum participante descredenciado no lote 

NEUROPEDIATRIA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO M UNICÍPIO DE CORONELJOSE DIAS- PI 

Quantidade: 1 Servlço(s) 

Valor de Referência: R$ 297.200,00 

Contratação: Rafael Oliveira da Si lva, 

Autoridade Competente: (Autoridade Competente Não Encontrada), 

Promotor: Prefeitu ra Munlcipal de Co ronel Jose Dias, 

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Coronel Jose Dias 

Agente de 

Termo gerado na plataforma BBMNET pela usuário Paulo Ricarda Paes landim Ol iveira as 15:36:10 do dia 05/09/2024 

Página 2 de 2 

CONTRATO 

ld:13B5B594FC8F896E 

ESTADO DO PIAul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS- PI 

CNPJ: 41.522.160/0001-88 

Rua Gabriel Américo de Oliveira, SJN • Centro • CEP. 64793--000 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

Nº 055/2024. 
MODALIDADE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - INEXIGIBILIDADE N' 

009/2024. 
OBJETO CREDENCIAMENTO DE ~MPRESAS/CLINICAS 

ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS EM ATENÇÃO BÁSICA, NEUROPEDIATRIA, 
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORONEL JOSE DIAS - PI 

CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE CORONEL JOSÉ DIAS-PI, CNPJ 
4 l.522.160/0001-88. 

CONTRATADO KEYVID DOS SANTOS PEREIRA - ME, CNPJ MF 
44.673.420/0001-04 

VALOR R$ 297.200 00 (duzentos e noventa e sete mil e duzentos reais). 
FONTE DE RECURSO FPM ICMS FUS FMS E OUTROS RECURSOS 
DATA DA ASSINATURA 06/09/2024. 
VIGENCIA 
SIGNATARIO 

31 de dezembro de 2024 
Rafael Oliveira Da Silva (CONTRATANTE). 
Kevvid Dos Santos Pereira (CONTRATADO). 

Coronel José Dias-PI, 06 de setembro de 2024 

Rafael Oliveira da Silva 

Prefeita Municipal - PI 

Site: www.coroneljosedias.pi.gov.br- E-mail: coroneliosedias.prefeitura@gmail.com 
Fone: (89) 3585-1107 

ld:0471B968F7 A1878A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO 
CNPJ : 06.554.414/0001-49 

Av. Presidente Vargas, 212- Centro • Porto- Piauí 
CEP: 64 145-000 • prefeiturapo rtopi@gmai l.com 

ERRATA nº 02/2024 

REFERENTE AO TEXTO DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 13312024, DE 02109/2024. 

N' 

nº 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PORTO-PI , no uso das suas atribuições legais e, 
considerando o disposto na Lei Orgânica do Municlpio de Porto-PI, torna público para 
conhecimento dos interessados e demais fins legais, que foi realizada correção na Portaria 
Municipal nº 133/2024, de 02 de setembro de 2024, que trata da Portaria de Exoneração, 
assim como segue: 

Onde se lê: 

Art. 1° - EXONERAR, o senhor FRANCISCO SOUSA CHAVES, CPF nº 038. 710.323-

60, do Cargo em Comissão de Secretário Munlclpal da Juventude do Municio de Porto, 

Estado do Piaui. 

LEIA-SE: 

Art. 1° - EXONERAR, o senhor FRANCISCO SOUSA CHAVES, CPF nº 

038.710.323-60, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Planejamento do 

Municio de Porto, Estado do Piaul. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE 

E 
CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto-PI , em 05 de setembro de 2024. 

~~>CARV~ 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

